令和４年１２月２７日

西建第５７号
新潟市建設工事参加業者各位

西区役所建設課
西区役所総務課

西建第５７号 西３－３２号線他舗装新設工事の積算内容について（お知らせ）

「西建第５７号 西３－３２号線他舗装新設工事」の軽量鋼矢板賃料の積算内容について、

下記のとおりお知らせいたします。積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願

いいたします。

記

 施工内訳表の「施工 第０－００３４号内訳表」における「鋼矢板（軽量矢板）軽量型（２型、

３型）９０日以内」の数量は、「０．７ｔ・日」で積算しています。

以上